
Etablissement labellisé 2018

79,00 € Par Famille

180,00 € Propriétaires

ou 18,00 € Mois

25,00 € - 18 ans

36,00 € + 18 ans

Membres du Club

149,00 € Carte nominative de 10 reprises validité 10 semaines*
(*Cavalier adhérent montant à l'année minimum 1H par semaine)

169,00 € Carte nominative de 10 reprises validité 10 semaines*

179,00 € Carte nominative de 10 reprises validité 10 semaines*
(*Cavalier adhérent montant à l'année minimum 1H par semaine)

199,00 € Carte de 10 reprises inscription libre valable 4 mois

Propriétaires 169,00 € Carte de 10 reprises inscription libre

99,00 € Carte nominative mensuelle cours illimités.

1H30 (Groupe minimum 4 personnes) 38,00 € * Baby-poney, Balade en main : 17,00 €

2H     (Groupe minimum 4 personnes) 48,00 € *

3H     (Groupe minimum 4 personnes) 70,00 € *

(* Prix par personne)

Journée : nous consulter

PENSION BOX sur copeaux
Propriétaires adhérents à l'année

450,00 € Forfait mois

490,00 € Forfait mois

PENSION Pré-Paddock à partir de 239,00 € / mois

Pour toutes autres prestations nous consulter.

DOMAINE EQUESTRE DE QUERELO

Route de Brézean, D 252 - 44350 GUERANDE

Bureau : 02 40 24 50 85

Mobile : 06 78 69 36 66

Mail : domainedequerelo@orange.fr

Site : www.domaineequestredequerelo.ffe.com

Box (nuit) + Paddock (journée)

(Nombreuses possibilités : nous consulter)

(A partir de 3 ans, durée illimitée sur parcours 

balisé dans tout le domaine)

TARIFS Pensions

Box (nuit) + Paddock (journée)

Passagers

Cours double poney & cheval (-18 ans)

Cours double poney & cheval (+18 ans)

TARIFS Balades et randonnées

Licence Fédérale FFE

Licence Fédérale FFE

TARIFS Ecole Française d'Equitation

Cours poney
(Prise en charge 1H30)

TARIFS                     

JANVIER 2018                

(TVA incluse)

TARIFS Adhésion Club

Adhésion annuelle Club

Adhésion annuelle Club


